北京理工大学珠海学院会计与金融学院
20XX级XX专业XX班关于团员大会选举结果的报告

共青团北京理工大学珠海学院会计与金融学院总支部委员会：
根据《中国共产主义青年团章程》《中国共产主义青年团基层组织选举规则》《中国共产主义青年团支部工作条例（试行）》有关规定，我委于2022年10月XX日在XXXX召开了团员大会，采取无记名投票方式和差额选举的方法，选举产生了新一届支部委员会、班级委员会。现将两委选举情况和结果报告如下：
团员大会应到团员XX名，实到团员XX名，其中有选举权的团员XX名，受留团察看处分的团员XX名。经选举，结果如下：
（一）班级团支部书记（兼班长）：李一。
（二）班级团支部副书记（兼班级德育委员）：王二。
（三）班级团支部组织委员（兼班级学习委员）：张三。
（四）班级团支部宣传委员（兼班级就业委员）：刘四。
（五）班级团支部权益委员（兼班级心理委员）：陈五。
（六）班级团支部实践委员（兼班级文体委员）：杨六。
（七）班级团支部志愿服务委员（兼班级生活委员）：赵七。
特此报告，请予批复。

共青团北京理工大学珠海学院会计与金融学院
20XX级XX专业XX班支部委员会
[bookmark: _GoBack]                              2022年10月XX日